

Trekantens Bilsyn ApS
Ladegårdsvej 8 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 28148895

Årsrapport 2022/23
19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Stig Normann Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trekantens Bilsyn ApS
Ladegårdsvej 8 B
7100 Vejle
7571 1511
E-mail: stig@trekantensbilsyn.dk
CVR-nr. 28148895
Stiftelsesdato 3. november 2004
Hjemsted Vejle
Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Stig Normann Rasmussen

Revisor

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS
Registrerede revisorer
Havnegade 5
7100 Vejle
75723949
CVR-nr. 26273110

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse
Horsensvej 72B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive synsvirksomhed og administration af nummerplader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -276.430, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.747.001, og en egenkapital på kr. 1.462.190.

Selskabets ordinære drift med bilsynsvirksomhed har udviklet sig tilfredsstillende i regnskabsåret 2022/23, men bi-aktiviteter med investering af overskudslikviditet i børsnoterede værdipapirer har været væsentlig påvirket af finansiell uro afledt af krigen i Ukraine samt inflation og stigende renter mv. .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, hvor der ikke forventes at ske væsentlige yderligere negative påvirkninger af uro på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		7.525.887	7.506.797
Personaleomkostninger	1	-6.760.775	-6.130.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-379.385	-224.496
Driftsresultat		385.727	1.151.723
Andre finansielle indtægter		30.833	12.205
Finansielle omkostninger		-770.245	-2.651.279
Resultat før skat		-353.685	-1.487.351
Skat af årets resultat	3	77.255	329.743
Årets resultat		-276.430	-1.157.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-276.430	-1.157.608
Resultatdisponering		-276.430	-1.157.608

Trekantens Bilsyn ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		233.712	240.990
Indretning af lejede lokaler		69.004	92.042
Materielle anlægsaktiver		302.716	333.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		688.610	1.677.821
Andre tilgodehavender		187.688	187.688
Finansielle anlægsaktiver		876.298	1.865.509
Anlægsaktiver		1.179.014	2.198.541
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.006.207	980.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005.449	1.107.851
Udsudte skatteaktiver		339.925	309.043
Tilgodehavende selskabsskat		0	392
Andre tilgodehavender		47.209	47.106
Periodeafgrænsningsposter		117.498	112.558
Tilgodehavender		2.516.288	2.557.486
Likvide beholdninger		51.699	67.102
Omsætningsaktiver		2.567.987	2.639.588
Aktiver		3.747.001	4.838.129

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.337.190	1.613.620
Egenkapital		1.462.190	1.738.620
Gæld til banker		651.584	1.207.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.978	429.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.471.274	1.369.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.975	92.975
Kortfristede gældsforpligtelser		2.284.811	3.099.509
Gældsforpligtelser		2.284.811	3.099.509
Passiver		3.747.001	4.838.129
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.851.243	5.392.830
Pensioner	752.580	621.560
Andre omkostninger til social sikring	156.952	116.188
	6.760.775	6.130.578
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 13	 12
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	23.039	20.817
Driftsmidler	65.838	56.937
Mindre Småanskaffelser	290.508	146.742
	379.385	224.496
3. Skat af årets resultat		
Regulering eventualskat og sambeskatning	-77.255	-329.826
Udbytteskat udland uden refusion	0	83
	-77.255	-329.743

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter for lejede lokaler, hvor lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 2.014.

Herudover er der indgået operationelle leasingkontrakter, hvor leasingydelsen i restløbetid op til 24 måneder udgør samlet t.kr. 398

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.N.R. Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Ud over ovenstående er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Frøs Sparekasse er der stillet viksomhedspant stort t.kr. 300 med sikkerhed i driftsmidler og inventar.